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De unika företagslånecyklarna har funnits på plats 
i snart ett halvår. 25 företag är anslutna och drygt 
85 användarkort finns ute. –Det är positivt för 
medarbetarna att enkelt ha tillgång till cykel under 
arbetsdagen när de ska iväg på möte, lunch osv., 
säger Anita Bengtson, informationschef på Lind-
holmen Science Park. –Vi är ofta ute hos olika 
företag på Lindholmen och då går det snabbt att 
använda cykeln, fortsätter Anita. En del medarbe-
tare tar även med sig cykeln på färjan när de har 
ärenden runt om i centrum, företagscykeln ger 
nämligen gratis resa med Älvsnabben.

En utvärdering av deltagande företags synpunkter 
om systemet har nyligen gjorts. Merparten är 
positiva och anser att tillgängligheten, placeringen 
och driften av cyklarna fungerar bra. Fram till mars 
månad finns endast ett trettiotal cyklar att tillgå 
eftersom förstärkning av låsen utförs på de reste-
rande cyklarna. Under vintersäsongen är inte 
stationerna vid Santos, GF Konsult samt Pumpgatan 
i bruk. 

– Fler företag borde ansluta sig till cykelpoolen, 
menar Anita. Det är en smidig lösning som kräver 
minimalt engagemang av företaget, det finns alltid 
fungerande cyklar att låna och företaget slipper 
själv äga cyklarna. Dessutom är det en låg kostnad 
för att använda systemet, tycker Anita.

Lundby Mobility Centre är ett långsiktigt samverkansprojekt för utveckling av nya trafik- och 
transportlösningar, som är effektiva och bra ur miljösynpunkt. 
Stadsdelen Lundby är inne i en mycket expansiv fas och vi står inför stora utmaningar för att klara de 
krav på  framkomlighet som näringsliv och boende har, samtidigt som de uppsatta miljömålen klaras av.
 Lundby Mobility Centre är initierat av Trafikkontoret och drivs i samverkan med Lundby Stads-
delsförvaltning, Stadsbyggnadskontoret, Västtrafik Göteborgsområdet AB, Norra Älvstranden Utveck-
ling AB och Vägverket Region Väst.
 För varje delprojekt söks ett brett samarbete med så många parter som möjligt.
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Lindholmen Science Park poolcyklar 
till lunchen!

aktuellt   från Lundby Mobility Centre

42 procent av företagen anser att de projekt eller 
åtgärder som Lundby Mobility Centre hjälpt till 
med har gett en positiv ekonomisk påverkan. 
Under hösten har verksamheten riktad mot företag 
utvärderats för att vässa vår verksamhet. Utvär-
deringen gjordes i november av konsultbolaget 
Equest och byggde på en webbenkät till personer 
som Lundby Mobility Centre har varit i kontakt 

Positiv ekonomisk påverkan i företagen
med. 53 procent av företagen som har blivit 
kontaktade har startat projekt eller fått hjälp med 
pågående projekt från Lundby Mobility Centre.

 Smartare kommunikationer för företag
Johan Lindau 

tel 031-23 09 04, 0703-21 06 28
johan.lindau@visionlundby.goteborg.se 

På cykel i Lundby
Marie Löwkrantz, 
tel 031-23 07 45, 0703-21 06 23.
marie.lowkrantz@visionlundby.goteborg.se 

Företagslånecyklar - ett enkelt och praktiskt sätt att 
snabbt förflytta sig under kontorstid.



I och med att  EU-projektet Godssamverkan i Lundby 
nådde sitt slutdatum den 31 januari 2006 har pro-
jektet följts upp. Projektet som startades i oktober 
2001 har under sin projekttid bearbetat företag i 
Lundby för att stimulera utvecklingen mot ett mer 
sällanleverans beteende. Målet med projektet var 
att minska deltagarföretagens kontorsmaterial-
transporter med 30 procent. Andra viktiga aspekter 
med projektet var att förklara köparföretagens roll 
och betydelse i transportkedjan, att det är i själva 
verket de som skapar transporten. 

Projektet vill stimulera ett ökat samarbete mellan 
kund och leverantör, att transportfrågorna blir en 
del i förhandlingarna. 

Hur gick det då?
5 kontorsmaterialsgrossister och 17 Lundbyföretag 
deltog i projektet. Företagen har eliminerat genom-
snittligt sina kontorsmaterialstransporter med 41 
procent vilket ligger klart över uppsatt mål. Inget 
företag uppvisar försämrat resultat medan den 
bästa förändring står Ester Mosessons Gymnasium 
för med 80 procent. - Genom bättre rutiner och ett 
större samarbete med vår leverantör har detta varit 
möjligt”, säger Ann Kalmner, studierektor.
På årsbasis har företagen tillsamman nästan minskat 
transporterleveranserna med 500 stycken, tänk vad 
som kunde ske om majoriteten av Lundbys företag 
anammar samma beteende. Projektet visar på stor 
förbättringspotential för miljön men även för före-
tag genom bland annat förbättrad administration, 
effektivare hantering och förbättrad förhandlings-
läge med sina leverantörer. 

För att ta del av projektet mer ingående så finns 
rapporten nedladdningsbar på webbsidan 
www.visionlundby.goteborg.se eller beställ den på 
info@visionlundby.goteborg.se

Teamster ansluter fler till bilpool

Uppföljning av 
Godssamverkan i 
Lundbyprojektet

Bildtesxt, bildtext, bildtext
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SunFleet Carsharing ansluter privatpersoner
SunFleet Carsharing, som hittills vänt sig till företag 
med sina miljöpoolsbilar, öppnar nu sina bilpools-
bilar för privatpersoner. De är de så kallade öppna 
poolerna som privatpersoner runt om i Göteborg 
kan använda.
– Vi har bilar på Lundby Strand, Lilla Bommen och i 
centrala stan men även i Malmö vid centralstatio-
nen. Dessa bilar kommer nu att användas av både 
företag och privatpersoner, säger Per Lanevik,  
ansvarig på SunFleet.

Det blir ett rejält tillskott av bilpoolsbilar- och då 
framför allt miljöbilar -  för allmänheten i och med 
denna möjlighet till anslutning. De som är intres-
serade kan få mer information på företagets hem-
sida: www.sunfleet.com

Vid mer information. Kontakta projektledare Ulla 
Robertsson tel 0736-59 11 49
ulla.robertsson@visionlundby.goteborg.se 

Bilpooler i Lundby
Ulla Robertsson

tel 0736-59 11 49
ulla.robertsson@visionlundby.goteborg.se 

Godssamverkan i Lundby 
Johan Axelsson 
tel 031-23 07 02, 0706-42 75 90
johan.axelsson@visionlundby.goteborg.se

Företaget Teamster på Eriksberg har under en tid 
haft del av personalen anslutna till bilpool. Nu satsar 
de ytterligare och fler i personalen ska använda sig 
av bilpoolsbilar.
– Vi har sett både ekonomiska och säkerhetsmäs-
siga fördelar med att använda sig av bilpoolsbilar 
jämfört med till exempel milersättning, säger VD: 
Dan Bothén. I början av 2006 gör företaget också 
en resvaneundersökning bland sina anställda. 

– Då kommer vi också att se vilka resor som kan gö-
ras med bilpoolsbilar, säger Robert Andersson, sä-
kerhetsansvarig på Teamster.


